

<span></span>
<b>درهکتب امام</b>
<span></span>
<div><div><span><span> </span></span><span> </span>از تشر اجانب نترسند</div></div>
<div><div><span><span> </span></span><span> </span>کسانی را که انتحاب می‌کنید باید مسائل را تشخیص دهند، نه از افرادی باشند که اگر روس یا آمریکا یا قدرت دیگری تشری زد بوسند، باید بیایستند و مقابله کنند.</div></div>
<div><div><span><span> </span></span><span> </span><b>صفحه امام: ۱۸ج</b>؛ ص: <b>۱۲۷ج</b>؛ <b>جماران: ۱۰۱۲ادی ۱۳۶۲</b></div></div>

**فیروزآبادی:**

### رزمایش موشکی سپاه نیمه اول اسفند بر گزار می‌شود

**رئیس ستاد کل نیروهای مسلح از برگزاری رزمایش موشکی سپاه پاسداران در نیمه اول اسفند ماه سال جاری خبر داد.**

سرلشکر سید حسن آقایی فیروزآبادی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اعلام کرد: پس از برگزاری رزمایش نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، رزمستان اسمال دومین رزمایش نیروهای مسلح توسط سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بر گزار می‌شود. سرلشکر فیروزآبادی افزود: بمظهور حفظ آمادگی و تقویت توان موشکی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، برگزاری رزمایش موشکی سپاه تصویب و ابلاغ شده است؛ که آن‌شالله در نیمه اول اسفند ماه امسال توسط یگان‌های معین به اجرا در می‌آید. به گزارش تسنیم، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تصریح کرد، این رزمایش با هدف حفظ آمادگی و ارزیابی وقت و قدرت سیستم موشکی کشور انجام می‌پذیرد.

## انقلابیونِ پشیمان از پل انتخابات بگذرند، آمریکا تحریم‌ها را تشدید می‌کند

رزمایش موشکی سپاه پاسداران

رزمایش موشکی سپاه پاسداران

رزمایش موشکی سپاه پاسداران

بقیه از صفحه ۲

طرف غربی امروز مهایل است جریانی در مجلس حاکم شود که به برجام

همچون مدلی برای سیاست خارجی و گفت‌وگو با غرب بنگرد، به این معنا که حاضر باشد بر سر مسائلی به جز هسته‌ای همچون موضوع موشکی و حقوق بشر نیز پای میز مذاکره با غرب بنشیند و این در حالی است که برجام تاکنون پیش ازین بر معیشت و روند توسعه در کشورمان نداشت‌ه است ولی برای طرف غربی مزایای بسیاری را به ارمان آورده است.

روزنامه فایننشال تایمز در روزهای اخیر در گزارش‌ش درباره شرایط

بین‌المللی تجارت با ایران بعد از رفع تحریم‌ها نوشت،خوشبینی‌ها درباره

اینکه اقتصاد ایران بعد از رفع تحریم‌های آمریکا و اتحادیه اروپا به سرعت

به روی توجرت و سرمایه‌گذاری خارجی باز می‌شود به دنبال محدودیت‌های

موجود نقش بر آب شده است.

این گزارش می‌افزاید: بانکداران آمریکایی و ایرانی در منطقه می‌گویند که بعضی از بانک‌های آمریکایی به بانک‌های اروپا، آسیا و خاورمیانه همدار داده‌اند که اگر با ایران تجارت کنند حساب‌های دلاری آنها ممکن است با

## نگرانی غرب از همکاری تهران- مسکو در حوزه موشک‌های بالستیک

یک اندیشکده آمریکایی با انتشار گزارشی از همکاری تهران و مسکو در حوزه موشک‌های بالستیک ابراز نگرانی کرد.

پس از توافق هسته‌ای یکی از موضوعاتی که دست‌اوِیز فشار بیشتری به ایران شده، مسئله برنامه فضایی و برنامه موشک‌های بالستیک است. این برنامه‌ها پنهانی شده تا حتی تحریم‌های جدیدی علیه ایران تصویب نشود. در یکی از جدیدترین مطالب ضد این دو برنامه ایران، اندیشکده «بنیاد دفاع از دموکراسی» مطلبی به قلم بوریس زیربرمن (Boris Zilberman) با عنوان «معامله هسته‌ای راه را برای همکاری موشک‌های بالستیک ایران و روسیه هموار می‌کند» منتشر کرده و نسبت به همکاری فضایی ایران و روسیه هشدار داده است.

این اندیشکده وابسته به نومحافظه‌کاران آمریکا در ابتدا به رابطه روسیه و ایران طی دو سال گذشته یعنی از زمان شروع گفت‌وگوها در خصوص برنامه

خط‌بررسی و تحقیق دقیق و مستحکافانه مواجه شوند. این هشدار، که اخیراً از سوی وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز تکرار شده است، از آغاز دوباره ترانکش‌های مالی با ایران که برخی از محدودیت‌های آن اخیراً با لغو تحریم‌ها برداشته شده بود جلوگیری می‌کند. یک مقام ارشد بانکی مستقر در دوی بی می‌گوید: برای بانک‌های آمریکا هیچ چیزی تغییر نکرده است و عواقب همچنان پابرجاست.

برخی از بانکدارهای آمریکایی می‌گویند که رعایت الزامات برای پایان دادن به روابط ضد با ایران و مشترکاتی که با کشورهای غیر نظیر، اتریش، کره شمالی و سوئد مرتبط هستند همچنان پابرجاست. این مقررات همچنین با بانک‌هایی که با دلار آمریکا عملیات مالی انجام می‌دهند حکمفرماست که تقریباً همه نهادهای مالی ایرانی که با شرکت‌های خارجی کار می‌کنند را شامل می‌شود. این روزنامه انگلیسی با اشاره به سفر اخیر حسن روحانی، رئیس‌جمهور میانه‌روی ایران، به پاریس و اوضاع قرارداد‌های با شرکت ایرباس و پژو نوشت: روحانی از بانک‌های فرانسوی خواست که از این قراردادها حمایت کنند. با این حال مقامات غربی می‌گویند که بانک‌های فرانسوی مهایل به حمایت از

خط‌بررسی و تحقیق دقیق و مستحکافانه مواجه شوند. این هشدار، که اخیراً از سوی وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز تکرار شده است، از آغاز دوباره ترانکش‌های مالی با ایران که برخی از محدودیت‌های آن اخیراً با لغو تحریم‌ها برداشته شده بود جلوگیری می‌کند. یک مقام ارشد بانکی مستقر در دوی بی می‌گوید: برای بانک‌های آمریکا هیچ چیزی تغییر نکرده است و عواقب همچنان پابرجاست.

برخی از بانکدارهای آمریکایی می‌گویند که رعایت الزامات برای پایان دادن به روابط ضد با ایران و مشترکاتی که با کشورهای غیر نظیر، اتریش، کره شمالی و سوئد مرتبط هستند همچنان پابرجاست. این مقررات همچنین با بانک‌هایی که با دلار آمریکا عملیات مالی انجام می‌دهند حکمفرماست که تقریباً همه نهادهای مالی ایرانی که با شرکت‌های خارجی کار می‌کنند را شامل می‌شود.

این روزنامه انگلیسی با اشاره به سفر اخیر حسن روحانی، رئیس‌جمهور میانه‌روی ایران، به پاریس و اوضاع قرارداد‌های با شرکت ایرباس و پژو نوشت: روحانی از بانک‌های فرانسوی خواست که از این قراردادها حمایت کنند. با این حال مقامات غربی می‌گویند که بانک‌های فرانسوی مهایل به حمایت از

## خبرهای انتخاباتی

دخالت رسمی دولت در انتخابات

تلاش اصلاح‌طلبان برای ارائه لیست واحد

**باز هم بی نتیجه ماند**

علی‌رغم وعده‌های متعدد، شوروی سیاستگذاری انتخاباتی جبهه اصلاح‌طلبان که متشکل از همه تشکل‌های اصلاح‌طلب است، در جلسه شنب نیز موفق به تصمیم واحد برای معرفی لیست انتخاباتی نشد. به گزارش تسنیم، علی‌رغم وعده‌های متعدد، شورای سیاستگذاری انتخاباتی جبهه اصلاح‌طلبان که متشکل از همه تشکل‌های اصلاح‌طلب است، در جلسه شنب نیز موفق به تصمیم واحد برای معرفی لیست انتخاباتی نشد و انتشار لیست واحد از سوی اصلاح‌طلبان همچنان در ابهام است.

تلاش‌های محمدرضا عارف رئیس شورای عالی سیاستگذاری انتخاباتی اصلاح‌طلبان برای ارائه لیست واحد اصلاح‌طلبان به دلیل اوج گرفتن اختلاف بین گروه‌های اصلاح‌طلب از جمله کارگزاران، اعتدال و توسعه و شورای مشورتی عارف نتیجه ندهاده است. محمد زارع فومنی دبیرکل جبهه مردمی اصلاحات با انتقاد از رویه شورای عالی سیاست‌گذاری انتخاباتی اصلاح‌طلبان گفت: متأسفانه سپه‌مخوابی و بالیداری مانع ارائه لیست واحد شده است، اخبار موقتی دارم که برخی می‌گویند اصلاح‌طلبان که قصد حضور در لیست دارند باید پول بدهند و این نشانگر رفتار غیراصولی و غیرحرفه‌ای در جبهه اصلاح‌طلبان است. ستاد اصلاح‌طلبان چند روز پیش در پیام تلگرامی خود اعلام کرده بود، با توجه به پیگیری‌های گسترده افسار مختلف مردم جهت اطلاع از لیست نهایی اصلاح‌طلبان برای حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات و پردیس به استحضار شهروندان می‌رساند جلسات فشرده اصلاح‌طلبان با احزاب و گروه‌های معتدل ادامه خواهد داشت و با جمع‌بندی نهایی (روز جمعه) فهرست کاندیداهای مردم حمایت جریان اصلاحات منتشر خواهد شد، در حالی این خبر از سوی ستاد اصلاح‌طلبان منتشر شد که روز یکشنبه محمدرضا عارف رئیس شورای ائتلاف اصلاح‌طلبان در همایش جوانان حزب اسلامی کار اعلام کرد لیست ائتلافی را تا شنبه اعلام می‌کنیم.

پراساس این گزارش گویا در اردوگاه اصلاح‌طلبان بر خلاف رقیب سنتی، یعنی اصولگرایان که توانستند به ائتلافی برسند و لیستی ۳۰ نفره از افراد این جریان را برای انتخابات مجلس دهم معرفی کنند، دچار اختلافات و نفاذهای درونی شده‌اند که نمی‌توانند حتی لیست خود را در فاصله نه چندان دور از روز برگزاری انتخابات نهایی کنند و حتی به گفته عارف ممکن است با اعتدالیون

نیز برای نهایی کردن لیست خود ائتلاف داشته باشند.

با وجود اختلافاتی که برخی اصلاح‌طلبان سعی در پوشاندن آن دارند باید دید آیا دولت سفید از دوشک‌دار اردوگاه این جریان برای رسیدن به جمع‌بندی در ارائه لیست برای انتخابات پیش‌رو بلند می‌شود یا اینکه برخلاف رقیب سنتی ائتلافی فراگیر که تمامی احزاب و گروه‌های این جریان را اقیاع کند به وجود نخواهد آمد.

**اصلاح‌طلبان تهدید کردند:**

**اگر در انتخابات مجلس پیروز نشویم روحانی دور بعد رئیس جمهور نخواهد بود**

روزنامه نزدیک به خانواده هاشمی رفسنجانی از تهدید دولت روحانی از سوی اصلاح‌طلبان خبر داد.

این روزنامه نوشت: نزدیک شدن به انتخابات آتی مجلس شورای اسلامی،

تهدید و فشارهای اصلاح‌طلبان به دولت روحانی وارد جد جدیدی شده و بعد از آنکه برخی اصلاح‌طلبان به‌صراحت شرط حمایت از روحانی در انتخابات ۹۶ را حمایت وی از اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس دانسته‌اند، محمدرضا عارف از شخصیت‌های اصلی جریان اصلاح‌طلب که احتمالاً پراسیس‌ت اصلاح‌طلبان هم باشد، به خبرنگار گفته که اگر اصولگرایان دوباره مجلس را بگیرند، این مقدمه‌ای برای یک‌دورهای شدن دولت روحانی است.

اظهارات عارف در حالی است که برخی اصلاح‌طلبان خواستار ورود جدی دولت در حمایت از آنها شده‌اند که تا این لحظه رئیس‌جمهور به درخواست آنها پاسخ مثبت نداده و حتی خبرسازی که به‌نقل از رئیس‌جمهور برای دریافت حکم حکومتی جهت تأیید صلاحیت برخی از آنها مطرح شده بود نیز توسط خود اصلاح‌طلبان تکذیب شد.

برخی کارشناسان اصلاح‌طلب تهدید کرده‌اند که اگر روحانی به‌طور جدی

از اصلاح‌طلبان حمایت نکند، حمایت اصلاح‌طلبان از او در سال ۹۶ مقدر

نخواهد بود.

**جلسه اصلاح‌طلبان کارنامه**

**برای ارائه لیست انتخاباتی به درگیری کشید!**

چندمین جلسه شورای موسوم به سیاستگذاری اصلاح‌طلبان کارنامه به

تشنج کشیده شد و نیمه‌تمام ماند.

به گزارش مردم شنیدم چندمین جلسه شورای موسوم به سیاستگذاری

اصلاح‌طلبان به تشنج کشیده شد و نیمه‌تمام ماند.

پراساس این گزارش، دعوی احزاب و نیروهای تندرو اصلاح‌طلب با برخی

از احزاب معقول‌تر اصلاحات در ماه‌های اخیر باعث شده است جلسات شورای

از سوی یک اندیشکده آمریکایی ابراز شد

## نگرانی غرب از همکاری تهران- مسکو در حوزه موشک‌های بالستیک

شوروی، فرانسه و چین همگی از برنامه‌های فضایی خود به منظور بهبود قابلیت‌های موشک‌های بالستیک استفاده کرده‌اند.

بنابر این یادداشت طبق مقامات اطلاعاتی آمریکا، همکاری موشک‌های بالستیک روسیه و ایران در اوایل ۱۹۹۲ آغاز شد و نخستین ماهواره ایران در سال ۲۰۰۵ هم ساخته روسیه بود و هم از یک سکوی روسی پرتاب شد.

این اندیشکده نزدیک به رژیم صهیونیستی به ترس دولت جورج بوش از این پرتاب اشاره می‌کند که ایران به دنبال استفاده از فناوری پرتاب ماهواره روسیه است تا بتواند خط موشک‌های بالستیک شهاب خود را ارتقا دهد، و بنابراین آمریکا به کرملین فشار آورد تا همکاری خود با تهران را خاتمه دهد.

«بنیاد دفاع از دموکراسی» سپس ادعا می‌کند: «بر اساس ارزیابی‌های نظامی و اطلاعاتی، سامانه‌های موشکی شهاب ۳ و ۴ و نیز پیشرفته‌ترین آنها یعنی

## فرصت‌های جدید سرمایه‌گذاری در ایران هستند اما ریسک تحریم‌های آمریکا بسیار بالاست.

پراساس این گزارش، بانک BNP در سال ۲۰۱۴ به دلیل روابط مالی با ایران، سودان و کوبا با جریمه سنگین ۹ میلیارد دلاری روبرو شد و این مسئله نگرانی بانک‌های اروپایی را همچنان حفظ کرده است. ریس رسانه غربی ادعا می‌کند که برجام اساساً سودی برای ایران نداشته است و همچنان ریسک معامله با ایران باقی مانده است ولی نکته حائز اهمیت برای غرب این است که برجام را مدلی راهگشا برای تغییر در سیاست‌های ایران قلمداد می‌کند و خواهان تسری این مدل به بخش‌های دیگر نیز هست و طالب این امر است که برجام را به مجلس راه یابند که با این مدل مشکلی نداشته باشند.

برخی از سناتورهای مجلس سنای آمریکا به اندازه‌ای گستاخ شده‌اند که خواهان مداخله مستقیم در انتخابات اسفند در کشورمان شده‌اند. نشریه ویکی

استاندارد از سخنانی ویزای ایران سه عضو هیئت‌رئیس‌جمهور خواه مجلس نمایندگان آمریکا خبر داد و نوشت: این افراد با ادعای لزوم نظارت مستقیم بر انتخابات مجلس ایران، به دفتر حافظ منافع کشورمان در واشنگتن پایتخت آمریکا مراجعه و درخواست ویزای خود را ارائه کردند. این سه نفر، «مایک پومپو»

## خبرهای انتخاباتی

دخالت رسمی دولت در انتخابات

## معاون کل نهاد ریاست جمهوری

## رئیس ستاد انتخاباتی حزب اعتدال و توسعه شد!

سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان کارنامه هیچ‌گاه به سامان نرسد. اعضای گروهی موسوم به میز ۵ نفره اصلاح‌طلبان کارنامه در مرکز کشور متشکل از افرادی مانند لطیف صفری، موسوی اجاق و… با انتخاب ۱۴ نفر از مسئولین احزاب و فعالان سیاسی و وبلاگی اصلاح‌طلبان به عنوان شورای سیاستگذاری اصلاحات کارنامه و همچنین حذف احزابی مانند کارگزاران، توسعه و … که در کارنامه‌ها داعیه دوری از تندروی را دارند از این شورا، اختلافات ریشدار اصلاح‌طلبان در رسانه‌ها از دامن زدن

**سختگویی جبهه یکتک: اتحاد بیناصحاب**

**شورای ائتلاف اصولگرایان خواهیم بود**

سختگویی جبهه یکتک اعلام کرد: در خصوص انتخابات مجلس شوروی اسلامی تابع تصمیمات شورای ائتلاف اصولگرایان خواهیم بود و لیست جداگانه‌ای منتشر نخواهیم کرد.

حمیدرضا حاجی‌بابایی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار داشت: بنابر مصوبه شورای ائتلاف اصولگرایان ملایک عمل تمام تشکل‌های حاضر در آن شورا تصمیم نهایی است که شورا اتخاذ می‌کند.

وی ادامه داد: بنسبه به عنوان عضوی از جبهه یکتک در شوروی ائتلاف اصولگرایان عضویت دارم و طبق مصوبه این شورا نیز ملایک عمل تصمیم نهایی شورای عالی ائتلاف اصولگرایان قرار گرفته است و در نتیجه ما نیز از تصمیمات شورای ائتلاف حمایت کرده و لیست جداگانه‌ای ارائه نخواهیم کرد.

**ولایتی در جمع کارگزاران**

**تمام اصولگرایان حول یک محور متحد باشند**

رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت:

همه اصولگرایان باید حول یک محور باشند؛ اتحاد و وحدت رمز موفقیت است. مجمع تشخیص مصلحت نظام در حاشیه مراسم آیین رونمایی مجموعه تاریخ کهن و معاصر ایران و دانشنامه فرهنگ تمدن اسلامی که صبح دیزوز در حوزه هنری برگزار شد، در جمع خبرنگاران و در پاسخ به سوال خبرنگار تسنیم، مینبی بر اینکه ارزیابی شما از وحدت اصولگرایان چیست، اظهار داشت: وحدت اصولگرایان در آستانه انتخابات خوب است و همه باید حول یک محور گرد گیرند.

وی ادامه داد: به نظر می‌رسد اتحاد و وحدت رمز موفقیت است و باید از تقریب قه جلوگیری کنیم.

رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام تأکید کرد: همه دنیا نگاه می‌کنند که بیوسند در ایران چه خبر است؛ برای اینکه ایران پیشتان کشورهای جهان شود در جهان اسلام است و در حقیقت هسته مرکزی یک قطب جدید در حال رشد است.

ولایتی گفت: هر تحولی در ایران مورد توجه دنیای معاصر ماست از جمله انتخابات. البته هر دو انتخابات تعیین‌کننده است و همه منتظرند ببینند که اتفاقاتی در انتخابات می‌افتد.

وی با اشاره به راهپیمایی ۲۲ بهمن یادآور شد: راهپیمایی ۲۲ بهمن نشان

داد که مردم با گرایشات مختلف سیاسی به حفظ انقلاب معتقد هستند و

مردم با حضور در پای صندوق‌های رای می‌توانند بالاترین نمایش را از حضور

اکثریتی نشان دهند و هر کسی که شورای نگهبان تأیید کرده، اگر انتخاب شود، مورد تأیید مردم است.

**علی مطهری:**

**تهنیه به اصلاح‌طلبان ندادیم**

علی مطهری با رد اخبار منتشره در خصوص امضای میثاق‌نامه اصلاح‌طلبان گفت که تعهدی به اصلاح‌طلبان ن داده است.

وی در گفت و گو با ایسنا درباره اینکه آیا میثاق‌نامه انتخاباتی اصلاح‌طلبان را امضا کرده یا خیر، گفت: در این چیزی که امسش را میثاق‌نامه گذاشته‌اند، اطلاعات شخصی مثل میزان تحصیلات و سوابق پژوهشی و آموزشی و سوابق اجرایی و فعالیت رسانه‌ای را خواسته‌اند و می‌توانند با این همه‌اند که کاندیدا به صورت پیروزی در انتخابات، عضو فعال فراکسیون اصلاح‌طلبان شود، که این بند را بنده نپذیرفتم.

وی ادامه داد: بنابراین آنچه که امضا کرده‌ام چیز مهمی نبوده است و تعهدی به آنها نداده‌ام. ضمناً همان طوری که می‌دانید ما فهرست مستقل

صدای ملت را برای حوزه تهران داده‌ایم و به زوی فهرست مربوط به مراکز استان‌ها را نیز اعلام خواهیم کرد.

گفتنی است کاتال تلگرامی رسمی علی مطهری نماینده مردم تهران، فهرست ۱۰ نفره «صدای ملت»ه برای حوزه انتخابیه تهران، ری، اسلامشهر، شمیرانات و پردیس را منتشر کرد.

**در جلسه شورای ائتلاف تأکید شد**

**نامزدهای اصولگرا به نفع لیست واحد انصراف دهند**

سختگویی ائتلاف اصولگرایان اشاره به جلسه یکشنبه شب شورای ائتلاف

گفت: در این جلسه از دیگر نامزدهای اصولگرایی که در لیست نیستند خواسته شد تا به نفع لیست واحد تهران انصراف دهند.

**۱۰ شهریور ۱۳۹۴**

**سه‌شنبه ۲۷ بهمن ۱۳۹۴**

**۷ جمادی‌اول ۱۴۳۷ – شماره ۲۲۸۲**



## تفنگداران تسلیم‌شده آمریکایی در راهپیمایی ۲۲ بهمن

**علی اکبری**

مردم ایران اسلامی نشان داده‌اند که هرساله در روز ۲۲ بهمن در تجدید میثاق با امام راحل و آرمان‌های انقلاب، سنگ تمام می‌گذارند. در این مراسم مردمی، هرسال شاهد ابتکارات و هنرنمایی مردمی هستیم که نشان داده‌اند بیش از برخی از خواص می‌فهمند و در زمان و مکان لازم، حضور دارند. اصناف انقلاب ایران اسلامی با دیگر به اصطلاح انقلاب‌ها در همین اصل است، حضور مردم با بصیرت در زمینه در زمانی که باید حضور داشته باشند. این حضور در ۹ دی نیز از همین جنس بود که آن

روز را نیز تبدیل به یوم‌الله و در تاریخ ماندگار کرد. امسال البته مراسم ۲۲ بهمن، حواشی خاص خود را داشت. نزدیک بودن انتخابات هفتم اسفند و حساس بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری از مؤلفه‌های مهم بودن راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال بود. حضور پرشور و حماسی ملت نشان داد برخلاف برخی افراد قزقن که عقاید مهجور خود در جهت وقت باید به این ملت استراحت داد؟…، مردم نه تنها از انقلاب و آرمان‌های امام خسته نشده‌اند، بلکه نسل امروز که در سال ۱۳۵۷ هنوز زندگی را آغاز نکرده بود، ادامه‌دهنده راه پدران و مادران خویش در لیبک به امام زمان خویش هستند. این حضور پرشور، نوید دهنده حضور مردم در روز برگزاری انتخابات ۱۷ اسفند خواهد بود و به حول و قوه الهی، مردم ایران، در روز انتخابات، دشمنان ملت و انقلاب را میبوس خواهند کرد. نوع شعارها و شعارنویشته‌های در دست مردم نیز جهت‌گیری انقلاب و خط امام را فریاد می‌زد و برخلاف برخی جریان‌ات که خط امام را در خاطرات برخی افراد جست‌وجو می‌کنند، ملت نشان داد که هندسه انقلاب و خط امام را به خوبی می‌شناسد. این هندسه نه در تأیید برخی افراد دارای نسبت سببی و نسبی با امام بلکه در همراهی و همبازی با ولی فقیه زمان و امام امت است که به فرموده امام، پشتیبان ولایت‌فقیه بودی باعث تداوم انقلاب و مصون ماندن از حوادث و آسیب‌ها می‌باشد.

نکته دیگری که در راهپیمایی امسال اضافه شده بود، نمایش تحقیر تفنگداران آمریکایی بود. زمانی که ایوما را در سبخرانی رسمی از ابرقدرت بودن آمریکا سسخن می‌گفت و اعلام می‌کرد هیچ‌کس توانایی برخورد با آمریکا و مقابله با این به اصطلاح ابرقدرت را ندارد، سربازان روح خدا، افراد جست‌وجو می‌کنند، ملت نشان داد که هندسه انقلاب و خط امام را به خوبی می‌شناسد. این هندسه نه در تأیید برخی افراد دارای نسبت سببی و نسبی با امام بلکه در همراهی و همبازی با ولی فقیه زمان و امام امت است که به فرموده امام، پشتیبان ولایت‌فقیه بودی باعث تداوم انقلاب و مصون ماندن از حوادث و آسیب‌ها می‌باشد.

نکته دیگری که در راهپیمایی امسال اضافه شده بود، نمایش تحقیر تفنگداران آمریکایی بود. زمانی که ایوما را در سبخرانی رسمی از ابرقدرت بودن آمریکا سسخن می‌گفت و اعلام می‌کرد هیچ‌کس توانایی برخورد با آمریکا و مقابله با این به اصطلاح ابرقدرت را ندارد، سربازان روح خدا، افراد جست‌وجو می‌کنند، ملت نشان داد که هندسه انقلاب و خط امام را به خوبی می‌شناسد. این هندسه نه در تأیید برخی افراد دارای نسبت سببی و نسبی با امام بلکه در همراهی و همبازی با ولی فقیه زمان و امام امت است که به فرموده امام، پشتیبان ولایت‌فقیه بودی باعث تداوم انقلاب و مصون ماندن از حوادث و آسیب‌ها می‌باشد.

نکته دیگری که در راهپیمایی امسال اضافه شده بود، نمایش تحقیر تفنگداران آمریکایی بود. زمانی که ایوما را در سبخرانی رسمی از ابرقدرت بودن آمریکا سسخن می‌گفت و اعلام می‌کرد هیچ‌کس توانایی برخورد با آمریکا و مقابله با این به اصطلاح ابرقدرت را ندارد، سربازان روح خدا، افراد جست‌وجو می‌کنند، ملت نشان داد که هندسه انقلاب و خط امام را به خوبی می‌شناسد. این هندسه نه در تأیید برخی افراد دارای نسبت سببی و نسبی با امام بلکه در همراهی و همبازی با ولی فقیه زمان و امام امت است که به فرموده امام، پشتیبان ولایت‌فقیه بودی باعث تداوم انقلاب و مصون ماندن از حوادث و آسیب‌ها می‌باشد.

نکته دیگری که در راهپیمایی امسال اضافه شده بود، نمایش تحقیر تفنگداران آمریکایی بود. زمانی که ایوما را در سبخرانی رسمی از ابرقدرت بودن آمریکا سسخن می‌گفت و اعلام می‌کرد هیچ‌کس توانایی برخورد با آمریکا و مقابله با این به اصطلاح ابرقدرت را ندارد، سربازان روح خدا، افراد جست‌وجو می‌کنند، ملت نشان داد که هندسه انقلاب و خط امام را به خوبی می‌شناسد. این هندسه نه در تأیید برخی افراد دارای نسبت سببی و نسبی با امام بلکه در همراهی و همبازی با ولی فقیه زمان و امام امت است که به فرموده امام، پشتیبان ولایت‌فقیه بودی باعث تداوم انقلاب و مصون ماندن از حوادث و آسیب‌ها می‌باشد.

نکته دیگری که در راهپیمایی امسال اضافه شده بود، نمایش تحقیر تفنگداران آمریکایی بود. زمانی که ایوما را در سبخرانی رسمی از ابرقدرت بودن آمریکا سسخن می‌گفت و اعلام می‌کرد هیچ‌کس توانایی برخورد با آمریکا و مقابله با این به اصطلاح ابرقدرت را ندارد، سربازان روح خدا، افراد جست‌وجو می‌کنند، ملت نشان داد که هندسه انقلاب و خط امام را به خوبی می‌شناسد. این هندسه نه در تأیید برخی افراد دارای نسبت سببی و نسبی با امام بلکه در همراهی و همبازی با ولی فقیه زمان و امام امت است که به فرموده امام، پشتیبان ولایت‌فقیه بودی باعث تداوم انقلاب و مصون ماندن از حوادث و آسیب‌ها می‌باشد.

نکته دیگری که در راهپیمایی امسال اضافه شده بود، نمایش تحقیر تفنگداران آمریکایی بود. زمانی که ایوما را در سبخرانی رسمی از ابرقدرت بودن آمریکا سسخن می‌گفت و اعلام می‌کرد هیچ‌کس توانایی برخورد با آمریکا و مقابله با این به اصطلاح ابرقدرت را ندارد، سربازان روح خدا، افراد جست‌وجو می‌کنند، ملت نشان داد که هندسه انقلاب و خط امام را به خوبی می‌شناسد. این هندسه نه در تأیید برخی افراد دارای نسبت سببی و نسبی با امام بلکه در همراهی و همبازی با ولی فقیه زمان و امام امت است که به فرموده امام، پشتیبان ولایت‌فقیه بودی باعث تداوم انقلاب و مصون ماندن از حوادث و آسیب‌ها می‌باشد.

نکته دیگری که در راهپیمایی امسال اضافه شده بود، نمایش تحقیر تفنگداران آمریکایی بود. زمانی که ایوما را در سبخرانی رسمی از ابرقدرت بودن آمریکا سسخن می‌گفت و اعلام می‌کرد هیچ‌کس توانایی برخورد با آمریکا و مقابله با این به اصطلاح ابرقدرت را ندارد، سربازان روح خدا، افراد جست‌وجو می‌کنند، ملت نشان داد که هندسه انقلاب و خط امام را به خوبی می‌شناسد. این هندسه نه در تأیید برخی افراد دارای نسبت سببی و نسبی با امام بلکه در همراهی و همبازی با ولی فقیه زمان و امام امت است که به فرموده امام، پشتیبان ولایت‌فقیه بودی باعث تداوم انقلاب و مصون ماندن از حوادث و آسیب‌ها می‌باشد.

نکته دیگری که در راهپیمایی امسال اضافه شده بود، نمایش تحقیر تفنگداران آمریکایی بود. زمانی که ایوما را در سبخرانی رسمی از ابرقدرت بودن آمریکا سسخن می‌گفت و اعلام می‌کرد هیچ‌کس توانایی برخورد با آمریکا و مقابله با این به اصطلاح ابرقدرت را ندارد، سربازان روح خدا، افراد جست‌وجو می‌کنند، ملت نشان داد که هندسه انقلاب و خط امام را به خوبی می‌شناسد. این هندسه نه در تأیید برخی افراد دارای نسبت سببی و نسبی با امام بلکه در همراهی و همبازی با ولی فقیه زمان و امام امت است که به فرموده امام، پشتیبان ولایت‌فقیه بودی باعث تداوم انقلاب و مصون ماندن از حوادث و آسیب‌ها می‌باشد.

نکته دیگری که در راهپیمایی امسال اضافه شده بود، نمایش تحقیر تفنگداران آمریکایی بود. زمانی که ایوما را در سبخرانی رسمی از ابرقدرت بودن آمریکا سسخن می‌گفت و اعلام می‌کرد هیچ‌کس توانایی برخورد با آمریکا و مقابله با این به اصطلاح ابرقدرت را ندارد، سربازان روح خدا، افراد جست‌وجو می‌کنند، ملت نشان داد که هندسه انقلاب و خط امام را به خوبی می‌شناسد. این هندسه نه در تأیید برخی افراد دارای نسبت سببی و نسبی با امام بلکه در همراهی و همبازی با ولی فقیه زمان و امام امت است که به فرموده امام، پشتیبان ولایت‌فقیه بودی باعث تداوم انقلاب و مصون ماندن از حوادث و آسیب‌ها می‌باشد.

نکته دیگری که در راهپیمایی امسال اضافه شده بود، نمایش تحقیر تفنگداران آمریکایی بود. زمانی که ایوما را در سبخرانی رسمی از ابرقدرت بودن آمریکا سسخن می‌گفت و اعلام می‌کرد هیچ‌کس توانایی برخورد با آمریکا و مقابله با این به اصطلاح ابرقدرت را ندارد، سربازان روح خدا، افراد جست‌وجو می‌کنند، ملت نشان داد که هندسه انقلاب و خط امام را به خوبی می‌شناسد. این هندسه نه در تأیید برخی افراد دارای نسبت سببی و نسبی با امام بلکه در همراهی و همبازی با ولی فقیه زمان و امام امت است که به فرموده امام، پشتیبان ولایت‌فقیه بودی باعث تداوم انقلاب و مصون ماندن از حوادث و آسیب‌ها می‌باشد.

نکته دیگری که در راهپیمایی امسال اضافه شده بود، نمایش تحقیر تفنگداران آمریکایی بود. زمانی که ایوما را در سبخرانی رسمی از ابرقدرت بودن آمریکا سسخن می‌گفت و اعلام می‌کرد هیچ‌کس توانایی برخورد با آمریکا و مقابله با این به اصطلاح ابرقدرت را ندارد، سربازان روح خدا، افراد جست‌وجو می‌کنند، ملت نشان داد که هندسه انقلاب و خط امام را به خوبی می‌شناسد. این هندسه نه در تأیید برخی افراد دارای نسبت سببی و نسبی با امام بلکه در همراهی و همبازی با ولی فقیه زمان و امام امت است که به فرموده امام، پشتیبان ولایت‌فقیه بودی باعث تداوم انقلاب و مصون ماندن از حوادث و آسیب‌ها می‌باشد.

نکته دیگری که در راهپیمایی امسال اضافه شده بود، نمایش تحقیر تفنگداران آمریکایی بود. زمانی که ایوما را در سبخرانی رسمی از ابرقدرت بودن آمریکا سسخن می‌گفت و اعلام می‌کرد هیچ‌کس توانایی برخورد با آمریکا و مقابله با این به اصطلاح ابرقدرت را ندارد، سربازان روح خدا، افراد جست‌وجو می‌کنند، ملت نشان داد که هندسه انقلاب و خط امام را به خوبی می‌شناسد. این هندسه نه در تأیید برخی افراد دارای نسبت سببی و نسبی با امام بلکه در همراهی و همبازی با ولی فقیه زمان و امام امت است که به فرموده امام، پشتیبان ولایت‌فقیه بودی باعث تداوم انقلاب و مصون ماندن از حوادث و آسیب‌ها می‌باشد.

نکته دیگری که در راهپیمایی امسال اضافه شده بود، نمایش تحقیر تفنگداران آمریکایی بود. زمانی که ایوما را در سبخرانی رسمی از ابرقدرت بودن آمریکا سسخن می‌گفت و اعلام می‌کرد هیچ‌کس توانایی برخورد با آمریکا و مقابله با این به اصطلاح ابرقدرت را ندارد، سربازان روح خدا، افراد جست‌وجو می‌کنند، ملت نشان داد که هندسه انقلاب و خط امام را به خوبی می‌شناسد. این هندسه نه در تأیید برخی افراد دارای نسبت سببی و نسبی با امام بلکه در همراهی و همبازی با ولی فقیه زمان و امام امت است که به فرموده امام، پشتیبان ولایت‌فقیه بودی باعث تداوم انقلاب و مصون ماندن از حوادث و آسیب‌ها می‌باشد.

نکته دیگری که در راهپیمایی امسال اضافه شده بود، نمایش تحقیر تفنگداران آمریکایی بود. زمانی که ایوما را در سبخرانی رسمی از ابرقدرت بودن آمریکا سسخن می‌گفت و اعلام می‌کرد هیچ‌کس توانایی برخورد با آمریکا و مقابله با این به اصطلاح ابرقدرت را ندارد، سربازان روح خدا، افراد جست‌وجو می‌کنند، ملت نشان داد که هندسه انقلاب و خط امام را به خوبی می‌شناسد. این هندسه نه در تأیید برخی افراد دارای نسبت سببی و نسبی با امام بلکه در همراهی و همبازی با ولی فقیه زمان و امام امت است که به فرموده امام، پشتیبان ولایت‌فقیه بودی باعث تداوم انقلاب و مصون ماندن از حوادث و آسیب‌ها می‌باشد.

نکته دیگری که در راهپیمایی امسال اضافه شده بود، نمایش تحقیر تفنگداران آمریکایی بود. زمانی که ایوما را در سبخرانی رسمی از ابرقدرت بودن آمریکا سسخ